
2026 年 1 月 13 日 

 

KIX-ITM カード会員様各位 

 

関西エアポート株式会社 

 

【お知らせ】 

ラピート割引引換券の提供終了について 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

 

このたび、KIX-ITM カードのポイント交換特典として提供している「ラピート割引引換券」につきまして、 

取扱いを終了いたします。 

 

■ ポイント交換期限   

2026 年 1 月 30 日（金）まで 

 

■ ラピート窓口での引き換え期限   

2026 年 3 月 31 日（火）まで 

※引換券には有効期限がございます。期限を過ぎた場合はご利用いただけませんのでご注意ください。 

 

本特典終了後も、KIX-ITM カードでは引き続きさまざまな特典・サービスをご提供してまいります。 

今後とも KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

KIX-ITM カードコールセンター 

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休） 


